gono fuecedentibus & terram prxdiétam in pace

poffidentibus , Marquerio qui ad jam dictum lo

cum miífus fuerat , filius faepe diâi Geraldi , Me

nardus nomine , calumniam de qua loqui eeepimus

intulit. Ad quam profeâo calumniam refellendam

mifit Guillelmus Abbas Monachos , qui in fequen-

tibus fubferibentur. Quibus in curia Gaufredi filii

Rivalloni d'Armaillé , atque Duranti aftantibus,

dixit ille Menardus , quod terram fuam de jure pa

terno & avito Monachi injufte & violenter fibi au-

ferebant. Ad quod refponderunt Monachi terram

illam jufte & abfque violentia fe habere,&quodtan-

diu illam abfque calumnia tenuerant, quatinus juxta

leges illius patriae ejus calumnia amplius valere non

poíTet. Cumque ille fe legitimam & opportunam

calumniam fe feciífe aíferere niteretur, & Monachi

hoc plane negarent , judicatum eft Monachis per

Laïcam perfonam jurare quod calumniam illam nec

viderant nec audierant. Quam calumniam ficut di-

xerat feciíTe fe probaturum fpopondit. Verum cum

de his quae ad pugnam pertinent ageretur , habito

Menardus cum fuis confilio , acceptis in caritate à

Monachis decern folidis , calumniam prœdiâam in

plena curia guerpivit , & terram illam fando Sal- .

vatori& Monachis Rotonenfibusin perpetuumpof-

íídendam in manu Ivonis Prions per ramum herbae,

quae dicitur Centonia , conceflit & tradidit , omnef-

que fuos cohaeredes ad quorum patrimonium jus

illud pertinebat , afluturos & concefluros firmiter

promifit. Conceflit hoc maritus fororis ejus Gau-

terius Barbot. Factum eft hoc in domo Rivalloni

d'Armaillé menfe Julio , die Dominica , Luna хш4

Hujus rei funt teftes de parte Monachorum Ivo ,

Guegon Marquerius , Gaflebertus, Robertus Prior

de Jouiné, Gaufridus de Mola, Gaufridus filius Er-

Preuves, fmtlt

nalt, Aelaumus Prefbyter, Renalt Gobilart, Hervi

filius Daniel , Guillelmus filius Baholoc , Gefre

d'Armaillé & Eremburga mater ejus , Oliveriuspa-

truus ejus , Mauricius Recordel , MauriciusdeVer-

gena, Gaufridus Molendinarius ¿ Robertus de fan-

cto Michaele, Joannes Guengamp , Ernalt d'Arbré,

Canonicus de fando Michaele , Durantus de Fàgo,

Fromundus, Gauterius Barbot, Martinus de Pruil-

lé , Lambertus parvus , & omnes fere viri de parro-

chia d'Armaillé. Cartular. Roton.

Donation deG. le Roux я la Vteuville.

TN nomine Patris & Filii & Spiritus fan&i. Uni-

*- verfis fands matrisEcclefie filiis G.D.G. Dolen- i \лЛ&

fis Archiep. perpetuam in Domino (älutem. Bono

rum eft Principum, maxime vero Pontificum, ele«